
ZARZĄDZENIE nr 567/21  
     BURMISTRZA WĄSOSZA  
    z dnia 29 listopada 2021r.  

 
 
 
 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej samochodu pożarniczego FS-Lublin Żuk A15M o 

numerze rejestracyjnym DGR W336 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.) 
 

 
zarządza się co następuje: 

 
§1.1 Sprzedać w drodze bezprzetargowej na rzecz Wojciecha Pasiecznego, działającego pod firmą 

Servitium Wojciech Pasieczny, wycofany z podziału bojowego samochód pożarniczy FS-Lublin Żuk A-15M 

wyprodukowany w 1974r. o numerze rejestracyjnym DGR W336 stanowiący własność Gminy Wąsosz, w 

dotychczasowym użytkowaniu przez Ochotniczą Straż Pożarną w Dochowej. 

2. Sprzedaż następuje za cenę 2.600,00zł + VAT  tj. 3.198,00zł. brutto (trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt 

osiem złotych 00/100).   
3. Tryb bezprzetargowy stosuje się z uwagi na brak oferentów w przetargu przeprowadzonym w dniu 
29.10.2021r. 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§3. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Wąsosz nr 547/21 z dnia 18 października 2021r.    

 
 
        (-) Paweł Niedźwiedź  
        Burmistrz Wąsosza 

 
 
 
 
PW 


